
 
 

 

 

Oggetto: Attività didattiche dal 27 settembre per la Scuola Primaria, Scuola Infanzia Gioiosa 

Marea “Centro” e Scuola Materna Regionale 

 

L’ingresso e l’uscita degli alunni, saranno differenziati sia nel tempo che nello spazio, utilizzando i 

due CANCELLI dell’edificio, quello principale (n.1 "rosso", sito in Via Natoli Gatto) e quello 

secondario (n.2 "blu", sito in Via G. Forzano) e i cinque ingressi colorati secondo il seguente schema 

organizzativo. 

 

 

DATA Attività dal 27 settembre 2021 

CANCELLO INGRESSO CLASSE ORARIO 
ENTRATA 

ORARIO 
USCITA 

CANCELLO N.1  
 

4°A 

4°B 

8.11 

8.13 

13.35 

13.37 
 

 
 

2°A 8.15 13.39 
 

 
 

1°A 

1°B 

8.17 

8.19 

13.41 

13.43 
 

CANCELLO N.1 
 

 

 

SCUOLA 
INFANZIA 

REGIONALE 

Dalle ore 8 Fino alle ore 13.00 
 
 

CANCELLO N.1  
 

SCUOLA 
INFANZIA 

STATALE 

Dalle ore 8 Fino alle ore 13.00 
 
 

CANCELLON.2  
 

3°A 

3°B 

8.11 

8.13 

13.35 

13.37 
 

  
5°A 
5°B 

8.15 
8.17 

13.39 
13.41 

 
 

2°B 8.19 13.43 
 

CANCELLO N.1 TUTTI GLI ALUNNI CHE 

VIAGGIANO CON IL 

PULMINO 

8.21 13.32 

 

 

 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 

Prof. Leon ZINGALES 

firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 d.lgs. 39/1993 
 


